
Zarządzenie  Nr 14.2020 
STAROSTY OBORNICKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 
ZARZĄDZENIE Nr 14.2020 

STAROSTY OBORNICKIEGO 
z dnia 27 lutego 2020 roku 

 
w sprawie wyznaczenia pracownika Starostwa Powiatowego w Obornikach,                  

który w roli sekretarza będzie brał udział w posiedzeniach komisji konkursowych 
powołanych w celu opiniowania ofert złożonych  w ramach otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 3 
Programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, przyjętego 
Uchwałą Nr XV/107/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 listopada 2019 r. zarządzam 
co następuje, 
 

§1 
 

Wskazuję panią Joannę Marcinkowską, zatrudnioną na stanowisku inspektora                    
ds. młodzieży i pożytku publicznego w Starostwie Powiatowym w Obornikach                                    
– Wydział Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich, jako osobę, która w roli sekretarza będzie 
brała udział w posiedzeniach komisji konkursowych powołanych przez Zarząd Powiatu 
Obornickiego w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2020 r. w zakresie:                               

1. wypoczynku dzieci i młodzieży, o której mowa w Uchwale Nr 139/20                         
z dnia 21 stycznia 2020 r., 

2. nauki, edukacji, oświaty i wychowania, o której mowa w Uchwale Nr 140/20                    
z dnia 21 stycznia 2020 r., 

3. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, o której mowa                    
w Uchwale Nr 141/20 z dnia 21 stycznia 2020 r., 

4. turystyki i krajoznawstwa, o której mowa w Uchwale Nr 142/20                              
z dnia 21 stycznia 2020 r., 

5. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, o której mowa w Uchwale                          
Nr 143/20 z dnia 21 stycznia 2020 r.  

 
§2 

 
Do obowiązków pani Joanny Marcinkowskiej, w zakresie, o którym mowa w §1, 

należy prowadzenie obsługi administracyjnej na rzecz komisji konkursowych, w tym  
protokołowanie posiedzeń tych komisji. 

§3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierza się pani Joannie Marcinkowskiej. 
 

§4 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                                                (-) Zofia Kotecka 

 
 

 

Otrzymują: 

1. p. Joanna Marcinkowska 

2. Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich. 


